
 

Musiikki kohtaa kuvataiteen Irlannissa –  
Wexfordin oopperafestivaalit 2. – 6.11.2023 

 
 

Irlannin Wexfordin oopperajuhlien pitopaikka Wexford on viikinkien perustama kaupunki. Huolimatta 
norjalaisperäisestä nimestään, joka tarkoittaa mutaista vuonoa, se on mitä viehättävin noin 20.000 
asukkaan kaupunki. Sen oopperafestivaalit ovat kunnostautuneet siinä, että siellä otetaan esiin unohtuneita, 
ei niin usein esitettyjä oopperoita. Irlanti on kuulu linnoistaan ja tämän matkan taideantina me 
perehdymmekin kokonaistaideteoksiin: linnoihin ja niiden puutarhoihin. Ne ovat omalla tavallaan oopperan 
kaltaisia, sillä oopperakin on kokonaistaideteos.  
 
Oopperafestivaalien tämän vuoden teemana on Naiset ja sota. Naishahmot ovat aina olleet keskeisiä rooleja 
oopperoissa. Festivaalin oopperoissa nähdään hyvin erilaiset naishahmot, jotka taistelevat jostakin; Zoraida 
käy poliittista taistelua ennustettua kohtaloaan vastaan. Olga kamppailee muuttaakseen nihilististä ja 
väkivaltaista kumppaniaan L’Aube Rouge -oopperassa ja La Ciociarassa Rosetta taistelee selviytyäkseen 
sodan kauheuksilta. Oppaina matkalla FT, taiteentutkija Liisa Väisänen ja musiikkiasiantuntija Minna 
Lindgren. 
 
Alustava matkaohjelma: 
 
2.11. torstai Castletown House -kartano 
Klo 05:40 Kokoontuminen Helsinki -Vantaan lentoasemalla. Tapaatte Minna Lindgrenin viimeistään 
 lähtöportilla. 
Klo 07:40 Lähtö Finnairin lennolla Dubliniin, jonne saapuminen klo 09:00. Aikaero Suomeen on -2 tuntia. 
 Liisa Väisänen on ryhmää vastassa lentoaseman tuloaulassa. Matkalla Wexfordiin tutustumme 
 Castletown House -kartanoon, joka rakennettiin 1720-luvulla Irlannin alahuoneen 
 puhemiehelle. Kartanon oli tarkoitus osoittaa omistajansa vaikutusvaltaa ja valtavaa rikkautta. 
 Se on Irlannin ensimmäinen palladiolaistyylinen kartano, keskustalo kahdella paviljongilla, joita 
 yhdistävät joonialaiset pylväiköt. Castletownista tuli synonyymi arkkitehtoniselle 
 huippuosaamiselle, hienolle tyylille ja ylenpalttiselle viihteelle. Tutustumiskierroksen jälkeen 
 syömme lounaan Castletownin kartanon kahvilassa. Matka jatkuu Wexfordiin ja 
 majoittuminen neljäksi yöksi. 
 
 Hotelli Talbot Wexford **** (paikallinen luokitus) 

    
 On the Quay, Wexford 
 Moderni ja elegantti hotelli sijaitsee Wexfordin ydinkeskustassa. Hotellista on 600 m 
 oopperatalolle. Hotellissa on tyylikäs Oyster Lane ravintola sekä viihtyisä Ballast Bank Bar & 
 Grill baari. Hotellin yhteydessä on myös vapaa-ajankeskus ja uima-allas (lisämaksusta). 
 Huoneissa on hiustenkuivain, tv, kahvin/teenkeitin, kokolattiamatot.  
 https://www.talbotwexford.ie/ 
 
3.11. perjantai Kilkenny ja Zoraida Di Granata -ooppera 
 Aamiainen. 
Klo 09:00 Kokoontuminen hotellin kokoustilaan, Minna Lindgren esittelee päivän oopperan. 
Klo 10:00 Lähtö retkelle Kilkennyyn, joka oli keskiajalla maan pääkaupunki. Kilkenny on Irlannin taatusti 
 ihastuttavin ja mikseipä kuuluisinkin kaupunki. Kilkennyn linna puutarhoineen on todellinen 
 taidonnäyte, jonka ylellisesti sisustetuissa saleissa ja taideaarteissa näemme Irlantia 
 parhaimmillaan. Kilkennyn linna kukoisti vuosisatojen ajan Butlerin mahtisuvun kotina, 



 

 nykyään linna on Irlannin valtion omistuksessa.   
 
 Lounas, jonka jälkeen tutustumme Kilkennyn historialliseen keskustaan kävelykierroksella. 
 Kaupunki on saanut nimensä St. Canice -katedraalin paikalle luostarin perustaneen Pyhän 
 Canicen mukaan. Kilkennyn kirkon pyörötorni on yli tuhat vuotta vanha ja kaupungin vanhin 
 nykypäiviin saakka säilynyt rakennelma. 
 
Klo 20:00 Gaetano Donizettin Zoraida di Granata -ooppera alkaa. Ooppera oli säveltäjän ensimmäinen 
 suuri menestys. Donizetti oli vasta 24-vuotias oopperan ensi-illan aikaan. Modernisoidussa 
 esityksessä Zoraida di Granata kertoo tarinaa naisesta, joka on vedetty sotaan vastoin 
 tahtoaan taistelussa rakkautensa pelastamiseksi. 
 Melodraama kahdessa näytöksessä kestää on n. 2 h 10 min. sisältäen väliajan. Esityskieli 
 italia, tekstitys englanniksi. 
 
4.11. lauantai Waterford ja L’Aube Rouge -ooppera 
 Aamiainen 
Klo 09:00 Kokoontuminen hotellin kokoustilaan, Minna Lindgren esittelee illan oopperan. 
Klo 10:00 Lähtö puolen päivän retkelle Waterfordiin, koko Irlannin vanhimpaan kaupunkiin, jonka 
 viikingit perustivat vuonna 914. Tutustumme retkellä mitä viehättävimpään katedraaliaukioon 
 sekä Christchurch nimeä kantavaan katedraaliin, jonka suunnitteli 1770-luvulla John Roberts. 
 Katedraalissa tuomiokirkon dekaani kierrättää ryhmäämme erityiskierroksella, joka huipentuu 
 sherry-vastaanottoon Consistory Courtissa, alueella, joka ei yleensä ole avoinna vierailijoille. 
 Sherry tarjoillaan luonnollisesti Waterford-kristallin dekantterista ja tarjotaan Waterford-
 kristallilaseista. Katedraalin jälkeen jatkamme kävelykierrosta nauttien samalla paikallisesta 
 tunnelmasta ja historiallisista kaduista.   
 Lounas ennen paluuta Wexfordiin. 
 
Klo 20:00 Camille Erlangerin säveltämä ooppera L’Aube Rouge alkaa. Lyyrinen draama neljässä 
 näytöksessä. Ooppera seuraa tarinaa Olgasta, joka yrittää pelastaa nihilistisen ja 
 silmiinpistävän kumppaninsa Sergen, joka uskoo, että muutos tulee vain väkivallan kautta. 
 Esityskieli ranska, tekstitys englanniksi. 
 
 
5.11. sunnuntai Johntownin linna 
 Aamiaisen jälkeen kokoonnumme kokoustilaan kuulemaan Minnan Lindgrenin oopperaesittelyä. 
 Esittelyn jälkeen teemme retken Johntownin linnaan ja puutarhaan. Johntownin 
 uusgoottilainen linna sijaitsee noin 6 km päässä Wexfordista. Linnan kahvilassa nautimme 
 välipalana kahvia ja voileipiä ennen paluuta Wexfordiin. 
 
Klo 14:00 Kaksi naista elokuva vuodelta 1960. Pääosassa on Sophia Loren. Elokuvan ohjasi Vittorio De 
 Sica. Elokuva kertoo naisesta, joka yrittää suojella teinitytärtään sodan kauheuksilta. Sophia 
 Loren voitti roolistaan parhaan naispääosan Oscar-palkinnon. Elokuva esitetään englanniksi. 
 Kesto 1h 40 min. Elokuvaa pääsee katsomaan veloituksetta. Paikkavaraukset etukäteen. 
 
 Mahdollisuus lisämaksulliseen oopperailtaan: 
Klo 17:00 Marco Tutinon säveltämä La Ciociara - ooppera kahdessa näytöksessä. Ooppera perustuu 
 Luca Rossin käsikirjoitukseen Alberto Moravian samannimisestä romaanista. Elokuviin tai 
 kirjoihin perustuvat oopperat ovat nousseet yhä enemmän oopperamaailmaan. Esityskieli 
 italia, tekstitys englanniksi. Lipun hinta 145 €/hlö. 
 
6.11. maanantai  
N. klo 05:30 Kuljetusta Dublinin lentokentälle, joka kestää noin 2,5 h liikenteestä riippuen. 
Klo 09:50 Lähtö Finnairin lennolla ja saapuminen Helsinkiin klo 14:50. 
 
 
 
Hinta vähintään 20 henkilöä 
 2355 €/hlö/2h huoneessa 
 
 Yhden hengen huoneen lisämaksu 525 €. 
 
 
 
 



 

Hintaan sisältyy 
 - Finnairin lennot turistiluokassa Helsinki – Dublin – Helsinki 
 - 23 kg ruumaan menevää matkatavaraa ja 8 kg käsimatkatavaraa 
 - neljän yön majoitus Wexfordissa 
 - lippu Zoraida Di Granata -oopperaan 
 - lippu L’Aube Rouge -oopperaan 
 - bussikuljetukset ja retket ohjelman mukaan 
 - sisäänpääsymaksut: Castletown house, St. Canice’s cathedral, Kikenny castle, Christ Church   
   Waterford, Johnstown Castle 
 - 4 aamiaista, 3 lounasta, 1 välipala 
 - tila oopperaesittelyille 
 - suomenkielinen opastus Liisa Väisänen ja Minna Lindgren 
 - lentokenttämaksut, paikalliset verot ja arvonlisävero 
 
Hintaan ei sisälly 
 - lippu La Ciociara -oopperaan, lisämaksusta 145 € 
 - ruokajuomat 
 - juomarahat 
 - matkavakuutus **suositellaan** 
 
 
Matkaohjelma sitoumuksetta. Hinnat edellyttävät minimilähtijämäärää. Pidätämme oikeuden ohjelman 
sisällön muuttamiseen force majeure -tilanteissa.  
 
 

  
~ ryhmämatkoja vuodesta 2006 ~  
  
Ryhmämatkatoimisto Resviaria Oy  
Turkhaudantie 5, 00700 Helsinki 
Åkerlundinkatu 2, 5. krs, Tampere  
info@resviaria.com    
www.resviaria.com  
Puh. 0440 477 070  
KKV 2107/06/Mj  
 
 
  
RYHMÄRUOKAILUT  
Allergioiden, ruokarajoitteiden ja mielihalujen määrä on lisääntynyt räjähdysmäisesti. Ryhmämatkoilla ei kaikkia 
ruokavalioita/toiveita valitettavasti pystytä toteuttamaan. Matkaan sisältyvät ruokailut ovat ryhmäruokailuja, 
joissa yksi yhtenäinen menu on valittu etukäteen. Näissä huomioidaan mahdollisuuksien mukaan ruoka-
aineallergiat.  
 
Ko. annokset ovat usein pelkistetympiä kuin menun annokset, eivätkä ravintolat tee erillisiä ruokia jokaista 
allergiaa kohden. Esim. gluteeniton/laktoositon jälkiruoka on usein hedelmä, hedelmäsalaatti tai sorbetti koko 
matkan ajan. Mielihalujen mukaan annoksia ei voi vaihtaa. Ilmoita siis vain sellaiset ruokarajoitukset, joista on 
terveydellistä haittaa tai perustuvat vakaumukseen (esim. kasvisruoka). Tieto tulee olla toimistossa viimeistään 
kuukautta ennen matkaa.  
 
Huomioithan, että erikoisruokavalioita ei voida taata, sillä joissakin kohteissa niiden toteuttamismahdollisuudet 
ovat rajalliset.  
 
Perillä kohteessa ilmoitetuista annosmuutoksista, erikoisruokavalioista/allergioista veloitetaan lisämaksua 20 
euroa/ruokailu matkan jälkeen.  
 
LIIKUNTARAJOITTEET 
Matka ei ole esteetön eikä näin ollen sovellu liikuntarajoitteisille. Huomioithan, että matkalla tulee kävelyä esim. 
museoissa ja kävelykierroksilla. Useissa kaupungeissa bussin käyttöä kaupungin keskustoissa on rajoitettu. Osa 
kävelyistä voi olla myös siirtymisiä, jolloin sen väliin jättäminen ei ole mahdollista. Kaupunki- kohteissa on myös 
rappusia ja mukulakivikatuja. Matkoja ei suositella apuvälineillä liikkuville (pyörätuoli, rollaattori). 
 
 
 


